distribuzione dei gas medicinali EN ISO 7396-1 e EN ISO 7396-2. Compreso e 

compensato nel prezzo le opere murarie, il cablaggio escluso la linea elettrica di 

alimentazione e tutto quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola 

d'arte.  

EURO OTTOCENTOSESSANTAUNO/96  €/cadaun  861,96  

4  AN.GM.09  Fornitura e collocazione di quadro di riduzione di secondo stadio e di intercettazione 

di area,  a 3 gas + vuoto, costituito da: - n°1 cassetta da incasso in lamiera verniciata 

a forno di colorazione bianca, porta con serratura e di un oblò realizzato in materiale

[...]

inferiore al 25%, il collegamento degli allarmi posti nelle immediate vicinanze e 

tutto quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Sono 

comprese le opere murarie, gli accessori di montaggio ed ogni altro onere e 

magistero  

EURO CINQUEMILAOTTOCENTOSESSANTAOTTO/06  €/cadaun  5.868,06  

5  AN.GM.08  Fornitura e posa in opera di quadro valvole di intercettazione compartimento con 

switch per segnalazione aperto/chiuso predisposto per 2 gas + vuoto.composto da: 

n.1 cassetta da incasso con carpenteria in ferro verniciato bianco adatta al

[...]

metodo della saldobrasatura, gli apporti di metallo dovranno essere privi di cadmio, 

il collegamento degli allarmi posti nelle immediate vicinanze e tutto quant'altro 

occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.  

EURO DUEMILATRECENTONOVANTADUE/64  €/cadaun  2.392,64  

SERVIZIO TECNICO  Pag. 3  

N.E.P.  Codice Art.  D E S C R I Z I O N E  Unità Misura  Prezzo Unit  

Materiali Elementari      

6  PE.15  pannello in cartongesso      

EURO CINQUE/27  €/m2  5,27

[...]

di metallo dovranno essere privi di cadmio e con un apporto di argentana non 

inferiore al 25% . Sono comprese le opere murarie, gli accessori di montaggio e tutto 

quantaltro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.  

EURO CENTONOVANTADUE/56  €/cadaun  192,56  

N.E.P.  Codice Art.  D E S C R I Z I O N E  Unità Misura  Prezzo Unit  

Materiali Elementari      

10  PE.26  rasante      

EURO DUE/15  €/metro  2,15  

quadrato

[...]

di metallo dovranno essere privi di cadmio e con un apporto di argentana non 

inferiore al 25% . Sono comprese le opere murarie, gli accessori di montaggio e tutto 

quantaltro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.  

EURO CENTONOVANTADUE/56  €/cadaun  192,56  

12  AN.GM.12  Realizzazione di casseratura per rivestimento di quadro valvole di intercettazione o 

quadro di riduzione di secondo stadio. La struttura sarà realizzata in cartongesso con 

struttura portante perimetrale e montanti in metallo, con una profondità di circa 10 

cm, posta a circa 1m daterra fino a sotto il controsoffitto, compreso la stuccatura il 

rasante le opere murarie e tutto quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta 

regola d'arte.  

EURO QUATTROCENTOTRENTAOTTO/90  €/a corpo  438,90

[...]

AND, morsettiere estraibili  

EURO DUECENTOOTTANTA/00  €/cadaun  280,00  

14  ALLM20A 

/I  

Allarme per Trasduttori di PIANO a sei ingresso ad inversione automatica completo 

di cassetta da incasso (SEI TRASDUTTORI)  

EURO SEICENTOUNO/50  €/cadaun  601,50  

15  2818-00  Pannello di copertura in ABS per cassette da installazione ad incasso modello nuovo, 

larghezza 102 mm ed altezza 92 mm, foro 44mm.  

EURO TRE/50  €/cadaun  3,50  

16  CASS16U/ 

N  

Cassetta da incasso ad alta resistenza esistenza, per installazione ad incasso, per

[...]

EURO ZERO/48  €/cadaun  0,48  

23  PE.42  Curva in rame  16      

EURO UNO/02  €/cadaun  1,02  

24  PE.32  Tubo rame in verghe 16x1      

EURO SETTE/80  €/metro  7,80  

25  PE.14  lega saldante per saldo brasatura      

EURO QUATTROCENTODICIASSETTE/20  €/chilogrammo  417,20  

26  PE.24  listello in acciaio peri fissaggio      

EURO CINQUE/74  €/metro  5,74  

27  PE.23  staffa di fissaggio D8/28      

EURO ZERO/52  €/cadaun  0,52  

28  PE.10  materiale minuto      

EURO DUE/00  €/cad.